w804 LR s cao
LUTUST CTOMOPHbIN PE3bEOBOI U3 CTAJIU C PYYKOWN, BE3
HAKUOHOW TANKMU

MaTtepuansbi:

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) TonacTHas py4Ka 13 ycuaeHHoro nosivammaa. He cHumaemas.
YCTONYMBOCTb K Mac1aM U KUpaM.

W804:

(2) Pe3ab60B0OI KOPMYC 13 BbICOKOMPOYHOM CTaJIU, C THE340M MO/, KJ1H0M

(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOMO 13 3aKaJIEHHOM BICOKOMPOYHOM CTaIN.
W804CIN:

(2) PesbboBoit kopnyc 13 HepykasetoLuein ctaam (AlSI 303), c rHe3goM nof, KoY
(1) WUTbIpb wTHdTa cCTONOPHOrO U3 HepyKasetowen ctann (AlSI 303).

MoBepxHOCTb:
(4) CaTuHMpoOBaH.
(1-2) Thaak.

LigeT:

(4)YepHbint (Ral 9011).
ws8o04:

(1-2) BopoHeH.
W804CIN:

(1-2) HaTypanbH.

MOHTa)XHbIN KJ1tOY:
Mo 3anpocy nocTaBAseTcss MOHTaXKHbIN Ktod, ko W807.

BHUMAHMUE:
> PekoMeHyeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUSA BCTABKU LUTbIPSA LUTUHTA CTOMNOPHOrO
caonyckom H7.

CneumanbHbie 3anpochl:
e [lo 3anpocy, npuHaan4ynm O6'beMOB, Py4Ka MOXXET U3roTaB/iMBaTbCA
OpYyroro uBeTa, corsnacHo Tabauue usetos [cTp. 959].

e [lo 3anpocy BO3MOXXHa MNOCTaBKa MOHTa>XHbIX K/ItoYen.

-0
\
. ! JbiCKa NoA
T | K04
< | \
| \
o T L]
d1 /
TonkaTenb BO
d2
WB805+W807 BTAHVTOM MOJIOXXEHUN
Bepcnsa W804 - n3 BopoHeHol cTaim
d1-0,02
Kop, Apr. D H h d2 d 004 Q £) Koy
W804.0005 W804.Q0501 22 45 22 M10x1 12 5 5 16 W807.05
W804.0006 W804.Q0601 27 54 26 M12x1,5 14 6 6 28 W807.06
W804.0007 W804.Q0801 33 68 34 M16x1,5 19 8 8 64 W807.08
W804.0008 W804.Q1001 33 79 43 M20x1,5 19 10 10 113 W807.10

Bepcusa W804 CIN - 3 HepskasetoLueit ctanm (AISI 303)

(0]
W804.0001 W804.10501CIN 22 45 22 M10x1 12 5 5 16 W807.05
W804.0002 W804.10601CIN 27 54 26 M12x1,5 14 6 6 28 W807.06
W804.0003 W804.10801CIN 33 68 34 M16x1,5 19 8 8 64 W807.08
W804.0004 W804.11001CIN 33 79 43 M20x1,5 19 10 10 113 W807.10
BATECLAd I

METALLINE

ver.22V01-0124 894 ()





